
1/2

29. června 2023

EU ukončí sedmiletý rozpočet za 2 roky
cs.topwar.ru/220453-u-evrosojuza-za-2-goda-zakonchilsja-rasschitannyj-na-sem-let-bjudzhet.html

 
V Evropské unii do 2 let skončil rozpočet, s nímž Brusel počítal na
sedm let. Zástupci evropských států jsou zmateni tím, co se mohlo
stát.

 
Jedním z hlavních „tazatelů“ je maďarský premiér Viktor Orbán,
kterého velmi zajímá, co by se mohlo stát s rozpočtem EU? Na tuto
otázku může šéfka Evropské komise Ursula von der Leyen dát
odpověď daňovým poplatníkům evropských států jen stěží.

Mezitím stojí za zmínku, že Evropská unie nyní vynakládá obrovské
prostředky na financování kyjevského režimu. Ne všechny politické
síly v Evropě s tím souhlasí, ale úřady EU dlouhodobě odmítají ve
skutečnosti úplně stejné „demokratické“ hodnoty, které deklarovaly,
ačkoli dříve tvrdily, že postavení běžných voličů je na prvním místě.

Maďarský premiér Viktor Orbán je jedním z mála evropských politiků,
kteří se nebojí kritizovat kroky vedení EU. Orbán zejména vyvolává
četné otázky ohledně obrovských výdajů EU na podporu kyjevského
režimu na Ukrajině.

https://cs.topwar.ru/220453-u-evrosojuza-za-2-goda-zakonchilsja-rasschitannyj-na-sem-let-bjudzhet.html


2/2

Je zřejmé, že kroky Evropské unie v ukrajinském konfliktu
neprospívají finančním zájmům evropských států a jejich obyvatel.
Ale moderní evropské vlády se až na vzácné výjimky staly loutkami
Spojených států, a to má odpovídající vliv na stav ekonomiky a
sociální sféry v zemích EU.
 
 


